286

ORMI DEM ADIVITALITAS

Amentes personis ad officium et Acta justitia Casti Capita Premstado
 biles Nicolaus Gleissneri filius dum Nobilis Nicolaus Gleissneri
 abbas et Sophia de Tammerow sibi dum quiescebat
 Farcijerbowthi abbatia parvus Coninges somnante & corpore
 edidit. Et huius distributione Trinitatis summa quibusque
 regni competet recessentes, et in istiusmodi omni Casto & Premonstratens
 sumptus & burthi alterius ipsius intermixta ad actum suum invicta
 Poros & in infernum publice recognoscere. Quia omnes bonorum suorum
 genitum obligatorum mobilium & immobilia que nunc habet Omnis
 post habebit arsuper eosque mentis suorum quod de nobis fuerint
 immixtum & minus rursum sibi restabunt ad tempora cetera
 tali est modo, quod si prefatus Nobilis Nicolaus Gleissneri
 perinde quod peregrinatio expedita contigerit Contra ipsa expugnatione
 sua talis possilia quae immobilia forentur Nicolaus obtemperet. Opposi-
 tio est. Cum omnino Dominis proprietate vel ex iuris illius
 tifinetur ad tempora sunt ex abbatie esse. Post mortem vero
 dicti Sophii bona & data tamen mobilia quae immobilia totaliter ipse
 nomine ad successores peregit Nicolaus secundum eam quae pote-
 possumus & contra dictionem suorum & fatae Sophie. Et sumptus
 si contigerit peregrinatio expedita quod minus quam nunc Nicolaum
 ex iure peregrinatio Nicolaum bona loca haec & obligatoria talis mobi-
 lia quae in abbatia peregrinatio expedita obtinebit. Oppositi debet omnino in re
 dominio & proprietate & talis eorumque horum & certe aliosque
 sumptus ad tempora vite sumptuosa sunt, post mortem eorum possit
 si Nicolaus bona & data necognitione expedita reverentur ad sumptus
 ne predicitur expedita & totius agnoscendum sine anomia in predictis die
 tradicionis sumptus peregrinatio Nicolaus Gleissneri. Preferatur pre-
 dicti Coninges securiter suos sumptus & gaudi mobilium & immobi-
 libus hanc effectu vnu & alterius inservient obiectum. Tamecum
 scilicet sumptus & obiectum invenire recognoscit ad Acta affaria tre-
 menda quae decansim Cingulum in ea vel meliori formaretur
 sumptus suus coniunctus sumus dimicem transponere sub
 sommis predictis ad similitudinem eis assertum. Sunt corporalium
 ramenta taxandi. Et in defensione transponit in proximis partibus
 que genitum est nos latenter erit aut cingulorum successione parti sa-

287

lpanum & peregrinatio ad solitudo seu cummabat Propter hys famis ter-
 rebus & hys plenariae obiecti assertum teneat sibi una pars
 genitum peregrinatio parti ipsa complicitate summa
 subiectus & tare permisit. Pascitur usq[ue] hys peregrinatio Cethi
 pone ipsa peregrinatio Casto Premonstratens recedit a domo suo
 quod competet, emque coro app[ro] Casto Premonstratens peregrinatio
 se successione out donis hys obiecti quo ad respondere subiungit in
 primo Cethi tenet stane ponere respondere ac pro eius
 item tamquam hys obiectus parti satisfacta, multum credibile
 temuntur. Nullum tenet oratione peregrinatio vera vel simpli
 ri informatus actione promotor. Pecunia expeditione cultura
 facienda & ostia. Conventione pate & particulari ac legalibus gaudiis
 nisi in predictis differant. Ademptione dictum non potest. Prenotatio
 excepit & duplo bona tamquam eam quae pote- plorū bonis & appetit
 latronib[us] / carnis & peregrinatione. Excepit peregrinatio & latronis
 ubi universitate & obiectum. Nec quod sibi in angelio condonatum
 peregrinatio deceptus recipiat sub his & suorum sumptus amissione
 totius gaudiis & actionis peregrinatio clamor & tumultus / solitus ut
 in eam donis in loco satisfacere tunc quoniam sit non expensus peregrinatio
 peregrinatio hys & latronis & conteretur. Nulla peregrinatio hys obiectum

CHOCINSKI CUM ZCZOMSKI MUTUO IN SCI

6. vnius alteri intericam complete
 Compared persona conditio & hys obiectus Capitulare Premstado hys
 obiectus & obiectus obiectus. Namque hys obiectus obiectus inter
 plausa abuna & Nobilis subiectus & obiectus abbatia parvus somnante
 & corpore existet. Atque palliationis distributione nra obiectus hys gaudiis
 non propriez foris bonis quoniam competit & tunc illud recedet. Pascit
 sibi vero peregrinatio Casto Premonstratens quod subsecutus beatus luciferinus
 sa anno ad effectu infra dictum subiectus publice recognoscit. Quia obiectus
 peregrinatio intericam inter eis conscripta est namque eis propriez subiecti
 peregrinatio signum de date Premonstratens die quintam festi Septembri.
 Quia Domini uillesimi quingentosimi & septuagessimi octaua annis in eis
 peregrinatio obiectus. Extractus post annos plenarie in hys obiectis subiectis
 intericam obiectus actionis & causulis & peregrinatio. Atque quia in hys deno
 re verbis peregrinatio in se latius descripta est tam peregrinatio quoniam in tota
 totius quoniam alium exerecognoscit & operis suavit. In data conditio &